ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилиIцно-коммунальному хозяйству и экологии

443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел.:(846) З40-03-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 авryста 2024 года NЬ 84

О ходе реконструкции улицы Чернореченской

Заслryшав И обсудив на заседании комитета по р€}звитию городской
инфраструктуры, жилищно-коммунапьному хозяйству и экологии ,щумы
городского округа Самара информацию по вопросу <<о ходе реконструкции улицы
Чернореченской>>, комитет

ПосТАНоВЛflЕТ:

1. Информацию по вопросу кО ходе
Чернореченской>> принять к сведению.

реконструкции улицы

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
председателя комитета по рЕввитию городской инфраструктуры, жилищно-
коммун€tльному хозяйству и экологии Щумы городского округа Самара.

Председатель комитета А.Г. Петриков